灌政办发〔2014〕82号

关于成立灌南县城西污水处理厂建设

现场督查组的通知

县各有关单位：

    为加快推进灌南县城西污水处理厂建设，确保按期完成工程建设任务，经县政府研究，决定成立灌南县城西污水处理厂建设现场督查组。组成人员如下：

组  长：吴爱军  县政府党组成员、县政府办主任

成  员：唐  亮  县财政局副局长、县金融办副主任

        孟卫东  县发改委副主任

        刘  伟  县硕项湖城市饮用水备用水源地工程建设

                      工作领导小组办公室工程部部长

灌南县城西污水处理厂建设现场督查组作为县政府派驻项目施工现场的工作组，负责督促业主单位加快工作进度，现场会办解决项目建设中遇到的问题，确认县政府交办事项完成情况，并以简报形式将每周工作推进情况上报县政府。

灌南县城西污水处理厂建设现场督查组下设办公室，办公地点设在项目工地，由唐亮同志兼任办公室主任。

特此通知。

灌南县人民政府办公室

                     2014年9月22日

灌南县人民政府办公室                   2014年9月22日印发
- 2 -